UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số :  1297/UBND-NN.TN

V/v phê duyệt Kế hoạch lựa chọn Nhà thầu thực hiện kiểm tra, nghiệm thu hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và các sản phẩm có liên quan thuộc Dự án "Hoàn thiện, hiện đại hóa hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và xây dựng cơ sở dữ liệu về địa giới hành chính" tỉnh Bắc Ninh

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  02  tháng  5  năm 2018

	Kính gửi :
	- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; số 30/2015/NĐ-CP ngày 17/3/2015 Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại báo cáo thẩm định số 152/KH-KTN ngày 09/4/2018;

 Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt Kế hoạch lựa chọn Nhà thầu thực hiện kiểm tra, nghiệm thu hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và các sản phẩm có liên quan thuộc Dự án "Hoàn thiện, hiện đại hóa hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và xây dựng cơ sở dữ liệu về địa giới hành chính" tỉnh Bắc Ninh, như sau:

1. Bên mời thầu (Chủ đầu tư): Sở Nội vụ.
2. Tên gói thầu: Kiểm tra, nghiệm thu hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và các sản phẩm có liên quan thuộc Dự án "Hoàn thiện, hiện đại hóa hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và xây dựng cơ sở dữ liệu về địa giới hành chính" tỉnh Bắc Ninh
3. Giá các gói thầu: 234.470.000 đồng
 (Hai trăm ba tư triệu, bốn trăm bảy mươi nghìn đồng).

Giá gói thầu được xác lập trên cơ sở Quyết định số 483/QĐ-SNV ngày 02/4/2018 của Giám đốc Sở Nội vụ.

4. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh.
5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Thương thảo hợp đồng.

7. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Tháng 5/2018.
8. Hình thức hợp đồng các gói thầu: Hợp đồng trọn gói.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 70 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
10. Trách nhiệm của chủ đầu tư:

a) Thực hiện theo quy định tại khoản 2 Điều 56 Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ để tổ chức lựa chọn nhà thầu.

b) Nhà thầu được lựa chọn phải có đủ năng lực kỹ thuật, tài chính, kinh nghiệm theo yêu cầu tại Văn bản số 55/CV-BCĐ ngày 23/3/2018 của Ban Chỉ đạo dự án 513, đồng thời có các biện pháp thực hiện hợp lý, đảm bảo tiết kiệm trong đấu thầu theo quy định của UBND tỉnh.

11. Giao các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện, bảo đảm đúng các quy định của Pháp luật hiện hành./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: HC, NN.TN, CVP.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Hữu Thành

PAGE